
Pro:

Knpitl:
[da vórJtlrrti:
Fri'edmět;

Otl:

()desla!:

\

FW: SZtt,t tri{ nr^+al 
'FoAQ?n nro BEST Medical s.r,o.

08.09.202011:24

x 25mm
7 60L- 63525

4, 0 x 32mm
7 60L_Q4o32

7601-10001
4,0 x 30mm

760]--04030L

děkujeme Vám za objednávku, kterou tímto potvrzujeme,
Zpracujeme jí v co nejrychlejším termínu.

S pozdravem a přáním přijemného dne

Zákaznické centrum BEST Medical s.r.o.

zákaznické centrum
BEST Medical s.r.o.

- - - - -Origina1 Message- - - - -
Sent: Tuesday, SepEember 8, 2020 1J,:18 A
Subject: SZM FN Motol 2596930 pro BEST Medica]_ s.r.o.

Odběratef:

Fakultní nemocnice v Mot,ole
Odděleni nákupu SZM FN Motol

V Úva]-u 84
150 06 Praha 5 - Moto1

tČo: ooo64-2o3
DTČ: CZOOO64203

Obj ednávka čís_Io ; 2596930
ID : 354014
Datum : 0B.09.2020

Dodavatel: TeI:
Fax:

BEST Medical s.r.o.
Sarajevská 1051/10
120 00 Praha 2 - Vinohrady

Dodejte na adresu:
SZM FN Motol
Komunikačni uzef -2D Přejimka zboží Po

- operační sáI COS NB

- čt e:00 až 18: O0 , pá 6:00-15:00

-Objednáváme u Vás:
2L36/41 odděfení spondylochirurgické

Název
1 Tyč předehnutá YUKON 3,5

álKs
2 Šroub polyaxinální yUKoN

álKs
3 Šroub stavěcí YUKON

álKs
4 Šroub hladký krček YUKON

álKS
Ce]-kem:

75 000,00

Počet
2Ks
2Ks
4KS

2Ks



Dodávaný materiál musí být v sou]-adu se zákony 22/:-991 sb. a 268/2014 sb.

cena dodávky se řídí smfouvou ttebo posl_ední cenovou nabídkou.
Faktura musí splňovat všechny náležitosti dané zákonem č.235/2004 Sb. a
musi být zas]ána zároveň se zbožim. splatnost faktur je 60 dní.
Na dodacím listě i faktuře uvádějte vždy čislo naší objednávky, jinak zboži
nemůže být převzato a faktura vyřízena.
Dodávejte pouze celá balení.
Žáaáme obratem o zas]-ání akceptace
Objednávky v hodnotě nad 50 OOO Kó
registru smluv mi_nisterstva vnitra
340/20/5 sb, o registru smluv.
Není-li dohodnuto jinak, považujte
za zrušenou.
Ostatní ujednání se řídi Občanským

(potvrzení) této objednávky.
bez DPII f aktrrruj te až pozveřejnění v
CR v souladu s § 5 odst.l zákona 4.

objednávku nevyřizenou do jednoho měsice

zákonikem (č.89/2012 sb. )


